
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О кандидатуре на награждение По-
чётной грамотой Новгородской об-
ластной Думы 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 24 июля 2024 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской об-

ластной Думы» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы Данилова Юрия Алексеевича, электрогазосварщика 5 разря-

да ремонтно-механического цеха ООО «Парфинский фанерный комбинат», 

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
 
 

Заместитель председателя 
Думы муниципального района        С.Е. Григорьева 
 
24 июля 2024 года 
№ 224 


